
                                                                
 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                 
                                             от  11.03.2012 г.   №  399 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии с приказом Министерства регионального развития 

Российской Федерации № 562 от 09 декабря 2011 года «О нормативе 

стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на первое 

полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости жилья по субъектам 

Российской Федерации на первый квартал 2012 года», принимая во 

внимание сложившийся рынок на территории Шекснинского 

муниципального района, руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского 

муниципального района,  

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилья (в рублях) по Шекснинскому муниципальному району 

для расчета размера социальных выплат, выделяемых в соответствии с 

планами на 1 квартал 2012 года, для всех категорий граждан, которым 

указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение 

жилых помещений, в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей на первое 

полугодие 2012 года, в том числе на строительство жилья (подряд и 

хозспособ) и покупку жилья (первичный и вторичный рынок). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда». 

 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               В.Е. Полунин 

О стоимости 1 кв. метра  общей площади 

жилья для расчета социальных выплат 


